
 

 

UCHWAŁA NR XI/59/2024 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 

zm.) Rada Gminy Płośnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr LIX/391/55/2023 Rady Gminy Płośnica z dnia 

14 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2024 rok oraz w budżecie Gminy 

Płośnica na 2024 rok z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 203 649,12 zł oraz dokonanie zmian w planie 

dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 203 649,12 zł oraz dokonanie zmian w planie 

wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 - zadania inwestycyjne w 2024 roku; 

4) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 6 - dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:  

Plan dochodów budżetowych - 42 339 687,53 zł z tego:  

plan dochodów bieżących - 31 003 083,92.zł; 

plan dochodów majątkowych - 11 336 603,61 zł.  

Plan wydatków budżetowych -  46 429 733,04 zł. z tego:  

plan wydatków bieżących - 29 742 784,72 zł. 

plan wydatków majątkowych - 16 686 948,32 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 27 listopada 2024 r.

Poz. 5187



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XI/59/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 483 386,97 202 991,00 3 686 377,97 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 281 379,51 202 991,00 1 484 370,51 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 504 379,51 202 991,00 707 370,51 

600 
  

Transport i łączność 5 618 335,00 -1 000,00 5 617 335,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 121 075,34 10 000,00 131 075,34 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 62 617,44 10 000,00 72 617,44 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

62 617,44 10 000,00 72 617,44 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
196 776,00 559,00 197 335,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

119 524,00 145,00 119 669,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

119 524,00 145,00 119 669,00 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 76 090,00 414,00 76 504,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

76 090,00 414,00 76 504,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 000,00 80 000,00 352 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 272 000,00 80 000,00 352 000,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 30 000,00 30 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

210 000,00 50 000,00 260 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 168 420,00 -43 350,95 1 125 069,05 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 000,00 -724,00 9 276,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 000,00 -724,00 9 276,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 121 752,00 -4 052,00 117 700,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

120 752,00 -4 052,00 116 700,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 136 000,00 -19 200,00 116 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5187



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

136 000,00 -19 200,00 116 800,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 298 560,00 -19 374,95 279 185,05 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

298 560,00 -19 374,95 279 185,05 

855 
  

Rodzina 3 495 650,00 -45 549,93 3 450 100,07 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 21 000,00 13 000,00 34 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 8 000,00 9 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 101 533,00 -82 331,00 3 019 202,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 093 733,00 -82 331,00 3 011 402,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 571,00 96,00 667,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

571,00 96,00 667,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 7 200,00 26 913,07 34 113,07 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 200,00 26 913,07 34 113,07 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 346,00 -3 228,00 46 118,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49 346,00 -3 228,00 46 118,00 

Razem: 42 136 038,41 203 649,12 42 339 687,53 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XI/59/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 3 798 998,49 -10 000,00 3 788 998,49 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 734 350,00 -10 000,00 724 350,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 -10 000,00 165 000,00 

600 
  

Transport i łączność 8 492 749,64 -1 000,00 8 491 749,64 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 308 234,93 5 000,00 313 234,93 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 234 148,34 5 000,00 239 148,34 

  
4260 Zakup energii 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 4 294 997,44 67 000,00 4 361 997,44 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 130 287,44 13 000,00 143 287,44 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 283,45 13 000,00 101 283,45 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 824 560,00 54 000,00 3 878 560,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 414 000,00 52 000,00 2 466 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
196 776,00 559,00 197 335,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

119 524,00 145,00 119 669,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 158,13 145,00 20 303,13 

 
75113 

 
Wybory do Parlamentu Europejskiego 76 090,00 414,00 76 504,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5187



  
4410 Podróże służbowe krajowe 409,42 414,00 823,42 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 915 778,93 250 991,00 1 166 769,93 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 899 278,93 250 991,00 1 150 269,93 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 721,77 -2 000,00 145 721,77 

  
4300 Zakup usług pozostałych 65 450,00 2 000,00 67 450,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 1 000,00 31 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00 249 991,00 729 991,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 11 784 778,32 36 000,00 11 820 778,32 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 9 351 292,07 3 600,00 9 354 892,07 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 340 940,00 9 000,00 349 940,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 520,00 41 000,00 822 520,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
2 000,00 -2 000,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 276 960,00 -3 700,00 273 260,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 78 900,43 3 600,00 82 500,43 

  
4300 Zakup usług pozostałych 76 700,00 5 669,00 82 369,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 36 000,00 -669,00 35 331,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 140,00 1 700,00 10 840,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 236 668,00 -51 000,00 5 185 668,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 531 061,00 0,00 1 531 061,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 230,00 700,00 20 930,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 168 214,00 -700,00 1 167 514,00 

 
80104 

 
Przedszkola 105 000,00 40 000,00 145 000,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
105 000,00 40 000,00 145 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 439 145,00 -7 600,00 431 545,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 500,00 -4 000,00 98 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 236 145,00 -3 600,00 232 545,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 995 959,84 -43 350,95 2 952 608,89 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

11 251,00 -724,00 10 527,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 251,00 -724,00 10 527,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 250 383,00 -2 100,00 248 283,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 250 383,00 -2 100,00 248 283,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 131 752,00 -4 052,00 127 700,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 131 752,00 -4 052,00 127 700,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 290 786,84 2 100,00 1 292 886,84 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 2 100,00 14 100,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 -150,00 1 050,00 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 150,00 150,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 170 028,00 -19 200,00 150 828,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 170 028,00 -19 200,00 150 828,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 309 460,00 -19 374,95 290 085,05 

  
3110 Świadczenia społeczne 288 380,00 -18 994,65 269 385,35 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 -180,00 1 020,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00 -34,38 175,62 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 -7,51 12,49 

  
4300 Zakup usług pozostałych 18 850,00 -158,41 18 691,59 

855 
  

Rodzina 3 869 116,16 -53 549,93 3 815 566,23 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 29 000,00 5 000,00 34 000,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000,00 5 000,00 25 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 123 558,00 -82 331,00 3 041 227,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 3 006 899,00 -82 207,00 2 924 692,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 062,00 -62,00 2 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 562,00 -62,00 5 500,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 571,00 96,00 667,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 476,00 82,00 558,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 83,00 13,00 96,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 1,00 13,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 105 641,16 26 913,07 132 554,23 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 000,00 22 490,14 98 490,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5187



  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 050,00 3 873,13 17 923,13 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 549,80 2 549,80 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

49 346,00 -3 228,00 46 118,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 49 346,00 -3 228,00 46 118,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 050 615,31 -23 000,00 1 027 615,31 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 156 619,21 -23 000,00 133 619,21 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 100,00 -23 000,00 55 100,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 787 292,02 -4 000,00 1 783 292,02 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w zakresie kultury 88 200,00 0,00 88 200,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 886,17 -135,00 25 751,17 

  
4300 Zakup usług pozostałych 17 113,83 135,00 17 248,83 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 567 866,62 -4 000,00 1 563 866,62 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 -4 000,00 106 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 6 178 732,06 -21 000,00 6 157 732,06 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 129,26 -21 000,00 16 129,26 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 000,00 -21 000,00 0,00 

Razem: 46 226 083,92 203 649,12 46 429 733,04 

 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XI/59/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2024 Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10 +11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. (z wyjątkiem 

funduszu 

sołeckiego) 

środki pochodzące 

z innych źródeł 

WFOGR, RFRD 

środki z RFIL, 

RFPŁ, COVID-

19, inne fundusze 

środki w ramach 

funduszu 

sołeckiego 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6060 

Zabudowa pomieszczeń w 

budynku warsztatowo-

magazynowym w Płośnicy 

165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

2. 010 01044 6060 

Zakup pomp do realizacji zadań 

w zakresie gospodarki 

kanalizacyjnej 

30 035,31 30 035,31 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

3. 010 01044 6050 
Modernizacja Przepompowni na 

terenie gminy Płośnica 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

4. 010 01044 
6050, 

6370 

Budowa Oczyszczalni ścieków 

przy miejscowości Jabłonowo 

wraz z budową kanalizacji 

sanitarnej 

543 054,21 543 054,21 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

5. 010 01043 6050 

Wykonanie przebudowy 

rozdzielni stacji 

transformatorowej SN/nn w 

Płośnicy, ulica Kościelnej 

55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

RAZEM 010 823 439,52 823 439,52 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

6. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowa drogi gminnej 

186009N Prioma-Rutkowice" 

59 655,13 30 000,00 0,00 0,00 29 655,13 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

7. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej 

"Przebudowa drogi gminnej 

186016N Turza Mała - Mały 

Łęck" 

59 000,00 40 000,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów w 

miejscowości Gródki 
22 000,00 10 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Gródki położonej 

na działce nr 119, 120 

87 500,00 62 500,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

10. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na 

działce 1070 w miejscowości 

Niechłonin 

155 000,00 117 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 

miejscowości Gralewo 
50 245,50 35 245,50 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 

miejscowości Jabłonowo 
100 000,00 90 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych we wsi Mały 

371 000,00 281 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5187



Łęck na odcinku 990 mb 

14. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap II 
1 672 224,00 132 224,00 0,00 1 530 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

15. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg gminnych na 

terenie gminy Płośnica etap III 
1 549 000,00 84 000,00 0,00 1 425 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

16. 600 60016 6050 
Modernizacja przepustów na 

drogach gminnych 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej 

186023N Prioma-Gródki 
2 038 936,00 812 574,40 1 226 361,60 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

18. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

186031N w miejscowości 

Jabłonowo 

1 097 700,00 439 112,40 658 587,60 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

19. 600 60016 6050 

Przebudowa ciągu pieszo-

jezdnego na działkach nr 341/20, 

341/16, 341/14, 796 w Płośnicy 

880 643,00 352 257,20 528 385,80 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

20. 600 60016 6060 
Zakup rozsiewacza mieszanki 

piaskowo-solnej 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

RAZEM 600 8 202 903,63 2 545 913,50 2 503 335,00 2 955 000,00 198 655,13 0,00 x 

21. 700 70005 6060 
Zakup działek na poszerzenie 

dróg w Małym Łęcku 
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

22. 700 70005 6060 
Zakup działki nr 57 (Gródki - 

kanalizacja) 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

23. 700 70005 6060 
Zakup działki pod oczyszczalnię 

ścieków w Jabłonowie 
122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 700 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

24. 754 75412 6050 

Wykonanie ogrodzenia wraz z 

bramą wokół budynku remizy 

OSP w Niechłoninie 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

25. 754 75412 6060 
Zakup lamp solarnych przy 

remizie OSP w Zalesiu 
10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

Urząd Gminy 

w Płośnicy 

26. 754 75412 6060 

Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wielkim Łęcku 

719 991,00 379 991,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 754 754 991,00 235 000,00 270 000,00 0,00 10 000,00 0,00 x 

27. 801 80101 6050 

Wykonanie audytu 

energetycznego budynku Szkoły 

Podstawowej w Płośnicy 

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

28. 801 80101 6050 
Wykonanie skoczni w dal przy 

Szkole Podstawowej w Płośnicy 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

29. 801 80101 6050 

Wykonanie aktualizacji 

dokumentacji Sali gimnastycznej 

przy Szkole Podstawowej w 

Wielkim Łęcku 

61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 801 165 700,00 165 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

30. 855 85516 6050 

Program Aktywny Maluch - 

Pierwszy Dzienny Opiekun w 

Gminie 2024 - Adaptacja 

pomieszczeń w Szkole 

Podstawowej w Płośnicy na 

potrzeby instytucji Dziennego 

Opiekuna 

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 900 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

31. 900 90004 6060 Zakup traktorka ogrodowego 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 900 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

32. 921 92109 
6058, 

6059 

Termomodernizacja budynku 

Gminnego Centrum Kultury i 

Biblioteka w Płośnicy 

55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

 w Płośnicy 

RAZEM 921 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

33. 926 92601 
6050, 

6370 

Modernizacja kompleksu 

sportowego w Płośnicy 
3 095 661,80 61 913,24 0,00 3 033 748,56 0,00 0,00 

Urząd Gminy  

w Płośnicy 

34. 926 92601 6050 

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji 

przy Szkole Podstawowej w 

Wielkim Łęcku 

2 995 050,00 829 635,00 2 165 415,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy  

w Płośnicy 

RAZEM 926 6 090 711,80 891 548,24 2 165 415,00 3 033 748,56 
  

x 

RAZEM 16 542 095,95 4 865 951,26 4 938 750,00 5 988 748,56 208 655,13 0,00 x 

 
*01044 §6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora fin. publ.- 2 000,00 zł., 

*60014 §6300 Pomoc finansowa dla Powiatu Działdowskiego-16 616,00 zł.*92120 §6570 Dotacja celowa na zabytki 24 786,37 zł., 

*90002 §6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG „Działdowszczyzna - 89 450,00 zł. 

*75411 §6170 Wpłaty na Państwowy fundusz dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej - 12 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5187



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XI/59/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 
Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 854 979,45 1 854 979,45 0,00 1 854 979,45 1 854 979,45 1 854 979,45 22 639,50 1 832 339,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 854 979,45 1 854 979,45 0,00 1 854 979,45 1 854 979,45 1 854 979,45 22 639,50 1 832 339,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 854 979,45 1 854 979,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 890,00 2 890,00 2 890,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 749,50 19 749,50 19 749,50 19 749,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 13 209,45 13 209,45 13 209,45 0,00 13 209,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 523,20 523,20 523,20 0,00 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 818 607,30 1 818 607,30 1 818 607,30 0,00 1 818 607,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 72 617,44 72 617,44 0,00 72 617,44 72 617,44 72 617,44 68 977,44 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 72 617,44 72 617,44 0,00 72 617,44 72 617,44 72 617,44 68 977,44 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 

ustawami 

72 617,44 72 617,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 55 408,45 55 408,45 55 408,45 55 408,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 6 997,32 6 997,32 6 997,32 6 997,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 571,67 571,67 571,67 571,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 3 640,00 3 640,00 3 640,00 0,00 3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

197 335,00 197 335,00 0,00 197 335,00 197 335,00 77 215,00 45 039,37 32 175,63 0,00 120 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 162,00 1 162,00 0,00 1 162,00 1 162,00 1 162,00 937,52 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 162,00 1 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 224,48 224,48 224,48 0,00 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75109 

 

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

119 669,00 119 669,00 0,00 119 669,00 119 669,00 43 749,00 22 637,20 21 111,80 0,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

119 669,00 119 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 75 920,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 3 237,55 3 237,55 3 237,55 3 237,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 355,25 355,25 355,25 355,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 044,40 19 044,40 19 044,40 19 044,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 20 303,13 20 303,13 20 303,13 0,00 20 303,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 352,10 352,10 352,10 0,00 352,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 456,57 456,57 456,57 0,00 456,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75113 

 

Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 
76 504,00 76 504,00 0,00 76 504,00 76 504,00 32 304,00 21 464,65 10 839,35 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 Dotacja celowa otrzymana z 76 504,00 76 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5187



budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 998,80 2 998,80 2 998,80 2 998,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 325,85 325,85 325,85 325,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 18 140,00 18 140,00 18 140,00 18 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 9 876,03 9 876,03 9 876,03 0,00 9 876,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 139,90 139,90 139,90 0,00 139,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 823,42 823,42 823,42 0,00 823,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 54 237,25 54 237,25 0,00 54 237,25 54 237,25 54 237,25 0,00 54 237,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

54 237,25 54 237,25 0,00 54 237,25 54 237,25 54 237,25 0,00 54 237,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

54 237,25 54 237,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 536,98 536,98 536,98 0,00 536,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 

Zakup środków dydaktycznych 

i książek 
0,00 0,00 0,00 53 700,27 53 700,27 53 700,27 0,00 53 700,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 60,00 60,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 19,40 19,40 19,40 0,00 19,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 40,60 40,60 40,60 0,00 40,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 489 568,05 489 568,05 0,00 489 568,05 489 568,05 9 799,70 1 208,11 8 591,59 0,00 479 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 210 383,00 210 383,00 0,00 210 383,00 210 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

210 383,00 210 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 210 383,00 210 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 279 185,05 279 185,05 0,00 279 185,05 279 185,05 9 799,70 1 208,11 8 591,59 0,00 269 385,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

279 185,05 279 185,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 269 385,35 269 385,35 0,00 0,00 0,00 0,00 269 385,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 1 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 175,62 175,62 175,62 175,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 12,49 12,49 12,49 12,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 791,59 7 791,59 7 791,59 0,00 7 791,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 063 687,00 3 063 687,00 0,00 3 063 687,00 3 063 687,00 138 995,00 90 877,00 48 118,00 0,00 2 924 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 016 902,00 3 016 902,00 0,00 3 016 902,00 3 016 902,00 92 210,00 90 210,00 2 000,00 0,00 2 924 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 011 402,00 3 011 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 924 692,00 2 924 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 924 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 68 580,00 68 580,00 68 580,00 68 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
0,00 0,00 0,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 13 110,00 13 110,00 13 110,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 1 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 667,00 667,00 0,00 667,00 667,00 667,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

667,00 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5187



(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 0,00 0,00 558,00 558,00 558,00 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

46 118,00 46 118,00 0,00 46 118,00 46 118,00 46 118,00 0,00 46 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 

ustawami 

46 118,00 46 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
0,00 0,00 0,00 46 118,00 46 118,00 46 118,00 0,00 46 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 5 736 484,19 5 736 484,19 0,00 5 736 484,19 5 736 484,19 2 211 903,84 228 741,42 1 983 162,42 0,00 3 524 580,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XI/59/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 r. 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Dotacje ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 16 616,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 16 616,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 16 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 616,00 16 616,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
272 000,00 12 000,00 260 000,00 272 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 272 000,00 12 000,00 260 000,00 272 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 
18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 10 751,17 10 751,17 10 751,17 0,00 10 751,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 748,83 7 748,83 7 748,83 0,00 7 748,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 290 500,00 30 500,00 260 000,00 309 266,00 32 650,00 30 500,00 0,00 30 500,00 2 150,00 0,00 0,00 276 616,00 276 616,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5187



Załącznik  

do uchwały Nr XI/59/2024 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/59/2024 

Rady Gminy Płośnica z dnia 21 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2024 rok. 

OBJAŚNIENIA. 

 

I. Zmiany w planie dochodów (zwiększenie planu ogółem o kwotę 203 649,12 zł.). 

1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo: 

a) rozdział 01043 - zwiększono plan dochodów o kwotę 202 991,00 zł z tytułu zwrotu podatku VAT z lat 

ubiegłych w celu zabezpieczenia środków m.in. na wkład własny zakupu samochodu gaśniczo-

pożarniczego. 

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność: 

a) rozdział 60004 - zmniejszono plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 1 000,00 zł z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego FK 516/2024 z 15 listopada 2024 roku na transport do lokali wyborczych. 

3. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75011 - zwiększono plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 10 000,00 zł z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego FK 470/2024 z 8 listopada 2024 roku na realizację zadań z zakresu USC, 

dowodów osobistych, ewidencji ludności. 

4. Zmiany w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa: 

a) rozdział 75109 - zwiększono plan dochodów o kwotę 145,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie informacji z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Elblągu nr DEL.3113.59.2024 z dnia 7 listopada 2024 roku na zwrot kosztu 

transportu dokumentów z wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów 

do archiwum państwowego; 

b) rozdział 75113 - zwiększono plan dochodów o kwotę 414,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie informacji z Krajowego Biura 

Wyborczego Delegatura w Elblągu nr DEL.3113.55.2024 z dnia 7 listopada 2024 roku na zwrot kosztu 

transportu dokumentów z wyborów do Parlamentu Europejskiego do archiwum państwowego. 

5. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdział 75412 - zwiększono plan dochodów z tytułu darowizny od Polenergia S.A. w kwocie 30 000,00 zł. 

(umowa nr 2024/11/11/S oraz z tytułu pomocy finansowej z budżetu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego reprezentowanego przez Zarząd w kwocie 50 000,00 zł. (umowa nr OB.633.104.2024) na 

zakup samochodu pożarniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Wielkim Łęcku. 

6. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85213 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 724,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 494/2024 z 14 listopada 2024 roku na składki 

na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia społeczne; 

b) rozdział 85216 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 4 052,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 494/2024 z 14 listopada 2024 roku na 

zasiłki stałe; 

c) rozdział 85230 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 19 200,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 413/2024 z 30 października 2024 roku na 

realizację programu „Posiłek w domu i w szkole”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5187



d) rozdział 85295 - zmniejszono plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 1 000,00 zł. z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego FK 482/2024 z 8 listopada 2024 roku na wypłatę dodatków osłonowych i koszty 

obsługi zadania. 

7. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85501 - zwiększono plan dochodów z tytułu zwrotu pobranych świadczeń społecznych wraz 

z odsetkami w łącznej kwocie 13 000,00 zł.; 

b) rozdział 85502 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 82 331,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego FK 504/2024 z 14 listopada 2024 roku na wypłatę świadczeń rodzinnych 

i alimentacyjnych; 

c) rozdział 85503 - zwiększono plan dochodów o kwotę 96,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego FK 492/2024 z 13 listopada 2024 roku na realizację programu „Karta Dużej 

Rodziny”; 

d) rozdział 85504 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 13,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) na 

podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego FK 525/2024 z 20 listopada 2024 roku na 

dofinansowanie wynagrodzeń pracowników wspierania rodziny oraz zwiększono ten plan o kwotę 

26 926,07 zł. 

e) rozdział 85513 - zmniejszono plan dochodów o kwotę 3 228,00 zł. z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami na podstawie decyzji Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego FK 504/2024 z 14 listopada 2024 roku na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające świadczenia społeczne. 

 

II. Zmiany w planie wydatków (zwiększenie planu ogółem o kwotę 203 649,12 zł.). 
1. Zmiany w dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo: 

a) rozdział 01043 - zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 10 000,00 zł. na zakup wyposażenia 

do wykorzystania w infrastrukturze wodociągowej,  

2. Zmiany w dziale 600 Transport i łączność: 

a) rozdział 60004 - zmniejszono plan wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 1 000,00 zł. z budżetu 

państwa na transport do lokali wyborczych; 

3. Zmiany w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa: 

a) rozdział 70005 - zwiększono plan wydatków o kwotę 5 000,00 zł. na zapłatę zobowiązań za energię do 

końca br. 

4. Zmiany w dziale 750 Administracja publiczna: 

a) rozdział 75011 - zwiększono plan wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 10 000,00 zł. z budżetu 

państwa na wynagrodzenia za realizację zadań z zakresu USC, dowodów osobistych, ewidencji ludności. 

b) rozdział 75023 - zwiększono plan wydatków o kwotę 52 000,00 zł. na wynagrodzenia dla w administracji 

oraz o kwotę 2 000,00 zł. na usługi telekomunikacyjne. 

5. Zmiany w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa: 

a) rozdział 75109 - zwiększono plan wydatków o kwotę 145,00 zł. z tytułu dotacji celowej na zwrot kosztu 

transportu dokumentów z wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów 

do archiwum państwowego; 

b) rozdział 75113 - zwiększono plan wydatków o kwotę 414,00 zł. z tytułu dotacji celowej na zwrot kosztu 

transportu dokumentów z wyborów do Parlamentu Europejskiego do archiwum państwowego. 

6. Zmiany w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

a) rozdział 75412 - zwiększono plan wydatków o kwotę 2 000,00 zł. na zakup materiałów i zmniejszono 

o kwotę 2 000,00 zł. plan wydatków na zakup usług dla jednostek OSP do końca br. oraz zwiększono 

o kwotę 1 000,00 zł. plan na ubezpieczenie składników majątkowych. 

b) rozdział 75412 - dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 249 991,00 zł. z tytułu darowizny od 

Polenergia S.A. w kwocie 30 000,00 zł., z tytułu pomocy finansowej z budżetu Województwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5187



Warmińsko-Mazurskiego reprezentowanego przez Zarząd w kwocie 50 000,00 zł. oraz wkład własny 

w kwocie 169 991,00 zł. na zakup samochodu pożarniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Wielkim 

Łęcku. 

7. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

a) rozdział 80101 – dokonano przeniesień między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji poprzez 

zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków bieżących celem zabezpieczenia potrzeb do końca br. na 

podstawie wniosków kierowników jednostek oświatowych; 

b) rozdział 80104 – zwiększono plan wydatków na zwrot kosztów uczęszczania dzieci zamieszkałych na 

terenie gminy do przedszkoli z terenu innych gmin o kwotę 40 000,00 zł.  

8. Zmiany w dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) rozdział 85213 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 724,00 zł z tytułu dotacji celowej na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia społeczne; 

b) rozdział 85215 - dokonano zmniejszenia o kwotę 2 100,00 zł planu wydatków na dodatki mieszkaniowe 

i przeniesiono poprzez zwiększenie planu na umowy zlecenia do rozdziału 85219, w którym przeniesiono 

również kwotę 150 zł. ze zwrotów kosztów podróży służbowej na koszty postępowania sadowego; 

c) rozdział 85216 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 4 052,00 zł z tytułu dotacji celowej na zasiłki stałe; 

c) rozdział 85230 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 19 200,00 zł z tytułu dotacji na realizację programu 

„Posiłek w domu i w szkole”; 

d) rozdział 85295 - zmniejszono plan wydatków z tytułu dotacji celowej o kwotę 1 000,00 zł. na wypłatę 

dodatków osłonowych i koszty obsługi zadania. 

9. Zmiany w dziale 855 Rodzina: 

a) rozdział 85501 - zwiększono plan wydatków na zwrot pobranych świadczeń społecznych w kwocie 

5 000,00 zł.; 

b) rozdział 85502 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 82 331,00 zł. z tytułu dotacji na wypłatę świadczeń 

rodzinnych i alimentacyjnych oraz realizację programu „Za życiem”;; 

c) rozdział 85503 - zwiększono plan wydatków o kwotę 96,00 zł. z tytułu dotacji celowej na realizację 

programu „Karta Dużej Rodziny”; 

d) rozdział 85504 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 13,00 zł. z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie 

wynagrodzeń i pochodnych pracowników wspierania rodziny oraz zwiększono ten plan o kwotę 26 926,07 zł  

na wynagrodzenia i pochodne. 

e) rozdział 85513 - zmniejszono plan wydatków o kwotę 3 228,00 zł. z tytułu dotacji celowej na składki na 

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia społeczne. 

10. Zmiany w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

a) rozdział 90004 - dokonano zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 23 000,00 zł. 

11. Zmiany w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

a) rozdział 92105 - dokonano przeniesień między paragrafami klasyfikacji poprzez zwiększenia 

i zmniejszenia planu wydatków o kwotę 135 zł. realizowanych w ramach zadań powierzonych;  

b) rozdział 92109 - dokonano zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 4 000,00 zł. 

12. Zmiany w dziale 926 Kultura fizyczna: 

a) rozdział 92605 - dokonano zmniejszenia planu wydatków na wynagrodzenia osobowe o kwotę 21 000,00 zł. 

 

III. Wynik budżetu bez zmian. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5187


		2024-11-27T08:30:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




